PREFEITURA MUNICIPAL DE PIUMHI
Rua Padre Abel n° 332 -  Centro -  Tel.: (37) 3371-9200 / Fax: (37) 3371-9221

37925-000 -  PIUMHI -  MINAS GERAIS

Ofício n? 299/2020

Piumhi/MG, 06 de Outubro de 2020.

Excelentíssima Senhora Presidente,

Em resposta ao ofício 09/2019/GABPRES, informo que as Indicações n̂  10/2019,

n̂  11/2019 e n̂  12/2019 foram encaminhadas aos Departamentos competentes para

análise e posterior tomada de providências.

Sem mais para o momento, aproveito o ensejo para reiterar meus protestos de

elevada estima e apreço.

Atenciosamente,

Exma. Senhora
Karoline Faria Simões
D.D. Presidente Mirim da Câmara Mirim de Piumhi
Nesta

PROTOCOLIZADO Ej . Ju H jJá X jJ
I _LfL__Heras 9

r lA R A m jfjlC IP A i '"«UMH!